

5E Vibæk Holding ApS

Rousehøjvej 9
5250 Odense SV
CVR-nr. 30806379

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Morten Vibæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5E Vibæk Holding ApS

Rousehøjvej 9

5250 Odense SV

CVR-nr.: 30806379

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Vibæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 3.032 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Andre værdipapirer består af aktier i 5E Holding A/S som anført under anvendt regnskabspraksis er værdiansat til kostpris. Ejerandelen på 10,67% svarer til en andel af indre værdi på 8.544.228 kr. pr. 31.12.2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(1.317)	(2)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		460.540	2.197
Andre finansielle indtægter		<u>2.575.727</u>	<u>2.012</u>
Resultat før skat		3.034.950	4.207
Skat af årets resultat		<u>(3.272)</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>3.031.678</u>	<u>4.206</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	2.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		460.540	2.197
Overført resultat		<u>2.465.338</u>	<u>9</u>
		<u>3.031.678</u>	<u>4.206</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.753.943	5.293
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.153.111	1.153
Finansielle anlægsaktiver	1	6.907.054	6.446
Anlægsaktiver		6.907.054	6.446
Andre tilgodehavender		1.034.283	1.024
Tilgodehavender		1.034.283	1.024
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.005.203	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.005.203	0
Likvide beholdninger		249.839	1.692
Omsætningsaktiver		3.289.325	2.716
Aktiver		10.196.379	9.162

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.753.943	2.293
Overført overskud eller underskud		7.207.098	4.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	2.000
Egenkapital		10.191.841	9.160
Skyldig selskabsskat		3.288	1
Anden gæld		1.250	1
Kortfristede gældsforpligtelser		4.538	2
Gældsforpligtelser		4.538	2
Passiver		10.196.379	9.162

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.293.403	4.741.760	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	460.540	2.465.338	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	2.753.943	7.207.098	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.160.163
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Årets resultat				3.031.678
Egenkapital ultimo				10.191.841

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.000.000	1.153.111
Kostpris ultimo	3.000.000	1.153.111
Opskrivninger primo	2.293.403	0
Årets opskrivninger	460.540	0
Opskrivninger ultimo	2.753.943	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.753.943	1.153.111

Andre værdipapirer består af aktier i 5E Holding A/S som anført under anvendt regnskabspraksis er værdiansat til kostpris. Ejerandelen på 10,67% svarer til en andel af indre værdi på 8.544.228 kr. pr. 31.12.2017.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Hexagon Ejendomme A/S	Odense	A/S	16,7	34.523.656	2.750.531

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	1	125000	125.000
	1		125.000
